РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО «КОРСУКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «05»  декабря  2014г.                   № 35                                       с. Корсук

«О внесении изменений в реестр

муниципальных услуг МО «Корсукское»

и отмене постановления от 19.11.2013г. № 46 »

     В связи с вступлением силу Постановления Правительства РФ от 15.08.2014 года № 809 «О внесении изменений в Постановление Правительства Российской Федерации от 17.07.1995 года № 713», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Устава МО «Корсукское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в реестр муниципальных услуг, утвержденных постановлением от 01.11.2013 года № 37, следующее изменения: п.1.8 «Осуществление регистрации (снятия) по месту жительства (пребывания) граждан» исключить.

2. Постановление от 19.11.2013 года № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги»  считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник МО «Корсукское» и разместить на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы МО «Корсукское»                              В.В. Булытов